
 
Referat årsmøte 2016 Sortland 
bridgeklubb. 

Møtested: Kantina XL – bygg 
Tidspunkt: Tirsdag, den 14.bebruar 2017 kl. 1800 – 1835. 
 
Antall frammøtte 36 stemmeberettigede. 
Årsberetningen ble også i år utdelt ved spillkveldes slutt den 7.februar, samt utlagt på klubbens hjemmeside samme dag. 
Ut fra dette hadde medlemmene – i forkant av årsmøte – anledning til å gjøre seg kjent med innholdet i årsberetningen. 
 

SAK 1: GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE: 
Vedtak: Ingen innvendinger til innkalling og sakliste. Enstemmig godkjent. 

 
SAK 2: VALG AV MØTELEDER, SEKRETÆR OG TO TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLL: 
Det ble fremmet forslag på leder som møteleder og sekretær. 
Til å underskrive protokoll fremkom forslag på Rune Ditlefsen og Tormod Hansen. 
Vedtak: Enstemmig godkjent. 
 
SAK 3: STYRETS BERETNING: 
I og med at medlemmene – på forhånd – hadde hatt anledning til å gjøre seg kjent med innholdet i 
årsberetningen ble kun sluttord lest i sin helhet. 
Leder fokusert sterkt på manglende dugnadsinnsats fra medlemmene og oppfordret medlemmene på det 
sterkeste til å være mer villige til dugnad for klubben. 
Det ble opplyst at det har vært avholdt 6 styremøter i løpet av sesonger – i tillegg til løpende kontakt 
styremedlemmene seg i mellom. 
Styret har siste sesong bestått av følgende: 
Leder: Brynjar Berntsen 
N.leder: John Hansen 
Økonomi/regnskap: Tommy Elde 
Ansvar opplæring/styremedlem: Viggo Andreassen 
Styremedlem: Tord Enevoldsen 
Vedtak: Ingen innvendinger til styrets beretning. Enstemmig godkjent 
 
SAK 4: REGNSKAP MED REVISORS UTTALELSE: 
Regnskapsfører, Tommy Elde, framla regnskapet for 2016. Tallene som fremkommer viser at vi har en veldrevet 
klubb med god økonomi. 
Således kunne han framlegge et regnskap som viser et overskudd på kr. 63.729,-. Dette må vi si oss godt fornøyd 
med, da vi i tillegg har feiret 70 års jubileum til vel kr. 26.000,- som er tatt fra årets drift. 
I klartekst betyr dette at vi har jobbet godt med inntektene samtidig som vi har greid å holde utgiftene på et 
lavmål. 
Tommy ga også en grei forklaring til de enkelte poster. 
Vår revisor, Georg Ellingsen, leste opp sine uttalelser. Det fremkom her at så vel regnskap og de bakenforliggende 
bilag var til revisors fulle tilfredshet. Han anbefalte at regnskapet for 2016 godkjennnes. 
 
Vedtak: Regnskapet enstemmig godkjent. 
 
SAK 5: FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2017: 
             Regnskapsfører framla et godt utarbeidet budsjett for 2017.02.15 
             Det er budsjettert med inntekter med kr. 241.700,- Utgifter kr. 218.460,- 
             Dette vil gi klubben et overskudd på kr. 23.240,-  
             Tommy ga en grei orientering om bakgrunnen til tallene i budsjettet.  
 
Vedtak: Budsjettet enstemmig godkjent. 
 
SAK 6: FORSLAG TIL TERMINLISTE FOR DENNE SESONG: 
 Det ble framlagt terminliste i tiden 03.01.17 – 13.02.18. 



 Også denne sesong skal klubben delta i så vel simultan- som poeng høsten. 
 
Vedtak: Terminlista enstemmig godkjent. 
 
 
SAK 7: INNKOMNE FORSLAG: 

Ved fristens utløp – den 7.februar – var det ikke innkommet noen forslag fra medlemmene til årsmøte. 
Fra styret ble det fremmet et forslag som gikk på premiestrukturen i klubben. 
Forslaget gikk i korthet ut på at man premierer vinnerpar, mens de øvrige premier deles opp i like store 
”enheter” og trekkes blant alle i gruppa som deltok – uavhengig av plassering i turneringa. 
Klubbmesterskap premieres på vanlig måte. 
I puljedelte turneringer var det forslag om at beste nybegynner par premieres. 
I den korte debatten som fremkom var det enkelte medlemmer som ikke syntes noe om forslaget. 
Forslaget fra styret ble ikke framlagt skriftlig – derfor kunne det være vanskelig å ta standpunkt i saken. 
Leder foreslo at forslaget – eventuelt - fremmes på et senere tidspunkt. 
 

 Vedtak: Styrets forslag fremlegges skriftlig og fremsettes senere.  
  Enstemmig godkjent. 
 
 
 SAK 8: VALG: 

Følgende medlemmer i styret er på valg for neste to – års periode: 
  Brynjar Berntsen, John Hansen og Viggo Andreassen. 

Ingen av medlemmene i valgkomiteen - Kristian og Irene - var til stede på årsmøte. Komiteens innstilling 
ble framført av Tommy Elde. 
”Valgkomiteen kommer med denne innstillingen til årsmøte i Sortland Bridgeklubb i 2017. Det har vært 
en utfordrende jobb å finne kandidater til det nye styret. Nåværende leder, Brynjar Berntsen, signaliserte 
i høst at han ønsker avløsning. Da valgkomiteen ikke har lyktes å finne noen som har sagt seg villig til å 
bli ny leder for klubben, er vi glade for at Brynjar likevel har sagt seg villig til å ta en ny periode som 
leder. Også de to andre styremedlemmene som er på valg har sagt seg villig til å fortsette når Brynjar 
fortsetter som leder. 
Brynjar har imidlertid uttalt at det ikke er aktuelt å fortsette utover kommende periode. 
Valgkomiteen mener man allerede nå må forberede seg på at det kan bli store utskiftinger i styret om to 
år. 
Det kan være utfordrende å finne tre nye kandidater om to år, og dermed kan det være hensiktsmessig  

  at en eventuell utskifting skjer mer gradvis. 
Samtidig har Audun Aanes sagt seg villig til styret. Valgkomiteen vurderer det som en god kandidat og at 
det er gunstig med fornyelse i form av å rekruttere medlemmer til styret blant de yngre spillere i klubben. 
 
Valgkomiteen vurderer at det er ønskelig å velge Audun Aanes inn i det nye styret. Forslaget innebærer 
at vara har tale – og forslagsrett i styret og innkalles til alle møter på lik linje med de andre 
styremedlemmene. Vara får på denne måten ta aktivt del i styret.” 
 
Georg Ellingsen ble foreslått som revisor fram til neste årsmøte i 2018. 

 
 VEDATK: Valgkomiteens innstilling enstemmig godkjent. 
 
 Sortland, den 14.februar 2017. 
 
  
 Brynjar Berntsen. 
 Referent. 

 
 
 
 
 
…………………………………………….   ………………………………………….. 
Rune Ditlefsen. Sign.    Tormod Hansen.      Sign. 

 
 
 

 



 
 

 
  
 
 


